
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1083/

Código da publicação: 1083

Data da emissão do comprovante: 29/06/2025 07:18:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2022

N° do Processo/Ano: 30/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para o fornecimento de refeições tipo Marmitas, Self Service e
Comercial, para atender as necessidades do Município e Secretárias.
Resumo:
Contratação de empresa para o fornecimento de refeições tipo Marmitas, Self Service e
Comercial, para atender as necessidades do Município e Secretárias.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/03/2022 00:00:00 ATA PP 023-2022 - Marmitas Baixar

10/03/2022 00:00:00 Edital Pregão 023-2022 - Marmitas Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1083/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-refeicoes-tipo-marmitas-self-service-e-comercial-para-atender-as-necessidades-do-municipio-e-secretariasstrongp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a67286ddd460c0a51610277430cc4f8.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f600b1560f5b2dc512b09619b656684.pdf

